
  

Süd•Thüringen•Bahn GmbH 
SERVICE-HOTLINE:   03693 50860 
www.sued-thueringen-bahn.de        © 13.10.2021 Süd•Thüringen•Bahn GmbH / Fplo 43896 

   

 

gültig am Montag, 25.10. & Dienstag, 26.10.2021 

RB 44 – KBS 570: Meiningen – Erfurt    

   

FAHRPLANÄNDERUNG  

 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RB 44 Meiningen - Erfurt RB

81292

Gültigkeit 25.+26.10.

Meiningen ab 21.32

Untermaßfeld ab x 21.36

Grimmenthal an 21.39

Grimmenthal ab 21.42

Rohr (Thüringen) ab  x 21.47

Dietzhausen ab  x 21.52

Suhl-Heinrichs ab  x 21.55

Suhl ab 21.59

Zella-Mehlis an 22.04

Zella-Mehlis ab 22.14

Gehlberg ab x 22.22

Dörrberg ab x 22.28

Gräfenroda ab 22.32

Plaue (Thür) an 22.37

Plaue (Thür) ab 22.45

Arnstadt Süd ab 22.50

Arnstadt Hbf an 22.52

Arnstadt Hbf ab 22.53

Haarhausen ab 22.56

Sülzenbrücken ab 22.59

Neudietendorf an 23.06

Neudietendorf ab 23.06

Erfurt-Bischleben ab 23.11

Erfurt Hbf an 23.16

Aufgrund von Bauarbeiten in Neudietendorf kommt es am Montag, 25.10. und Dienstag, 26.10.2021 bei RB 

81292 zu geringfügig geänderten Fahrzeiten. Bitte beachten Sie nachstehende Fahrplanänderungen. 
 

 

kursive blaue Schrift = geänderte Fahrplanzeiten 


